
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

Porcen Asignados

4783 12:01:44 3.09 7,700,000 7,700,000 3.09 7,700,000  7,700,000 0.0000%

4788 12:31:10 3.09 300,000,000 307,700,000 3.09 300,000,000  300,000,000 10.0000%

4784 12:01:45 3.10 500,000,000 807,700,000 3.10 292,641,305  292,641,305 10.0000%

4785 12:02:23 3.10 300,000,000 1,107,700,000 3.10 175,584,783  175,584,783 6.0000%

4786 12:02:48 3.10 100,000,000 1,207,700,000 3.10 58,528,261  58,528,261 2.0000%

4787 12:03:12 3.10 3,000,000,000 4,207,700,000 3.10 1,755,847,827  1,755,847,827 59.0000%

4789 12:31:48 3.10 400,000,000 4,607,700,000 3.10 234,113,043  234,113,043 8.0000%

4790 12:36:37 3.10 200,000,000 4,807,700,000 3.10 117,056,521  117,056,521 4.0000%

4791 12:40:04 3.10 100,000,000 4,907,700,000 3.10 58,528,260  58,528,260 2.0000%

4,907,700,000 3,000,000,000 3,000,000,000 100 %

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 14505

Subasta Sociedad MEISubasta Sociedad

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.

Libro CiegoI SHF 14505
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RESUMEN

Fecha 11.19.2014

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 3,000,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 3,000,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 3,000,000,000  MXN

Monto Solicitado 4,907,700,000  MXN

Sobredemanda 1.64

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 3.09

Última solicitud asignada 3.10

Posturas recibidas 9

Posturas asignadas 9
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